
Informacja  o  planowanej
przerwie  technologicznej  na
Pływalni Limanowskiej
Pływalnia Limanowska informuje, że w od 1 do 10 września br.
będą nieczynne wszystkie niecki basenowe w obiekcie. Ma to
związek  z  przeprowadzaną  w  tym  czasie  coroczną  przerwą
technologiczną. W tych dniach Klienci Pływalni mogą korzystać
z pozostałych atrakcji znajdujących się w budynku.

Z początkiem września na basenie rozpoczynają się obowiązkowe
działania konserwacyjno – remontowe. W tym czasie wykonane
zostaną  prace,  których  realizacja  nie  byłaby  możliwa  w
trakcie  codziennej  eksploatacji.  Podczas  przerwy
technologicznej  przeprowadzona  zostanie  m.in.  konserwacja
niecek ze stali nierdzewnej czy wanien jacuzzi, a działania
takie  można  wykonać  tylko  w  momencie,  gdy  nie  ma  wody  w
nieckach. Dodatkowo w trakcie przestoju odbywa się również
czyszczenie i dezynfekcja pomieszczeń sanitarnych oraz prace
remontowe.

Przerwa  technologiczna  nie  oznacza  całkowitego  zamknięcia
budynku Pływalni Limanowskiej. W dniach od 1 do 10 września w
godzinach od 14.00 Do 22.00, nadal będzie można korzystać z:
kręgielni,  squasha,  sali  bilardowej,  sauny  fińskiej,  łaźni
parowej oraz groty solnej.

Część basenowa będzie dostępna dla Klientów od 11 września br.

Ważność  wszystkich  karnetów  elektronicznych  zostanie
automatycznie przedłużona o czas przerwy technologicznej.

 

źr.: Pływalnia Limanowska
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Górskie Mistrzostwa Polski w
kolarstwie szosowym już w ten
weekend w Łukowicy!
Polski  Związek  Kolarski  informuje,  iż  Górskie  Mistrzostwa
Polski w kolarstwie szosowym 2021 odbędą się w Łukowicy w
dniach 28-29 sierpnia 2021. Organizatorem Mistrzostw Polski
będzie  Fundacja  Klub  Kolarski  Agnieszka  Skalniak,  a
współorganizatorem  Gmina  Łukowica.  Patronat  nad  wydarzeniem
objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Do  zawodów
zgłosiło się  łącznie ponad 600 uczestników.

W Górskich Szosowych Mistrzostwach Polski mogą brać udział
zawodnicy posiadający polskie obywatelstwo, aktualną licencję
UCI/PZKol na rok 2021 oraz aktualne badania lekarskie (nie
obowiązuje  kat.  Elita  +U-23  Mężczyźni  oraz  Elita  +  U-23
Kobiety)  w  kategoriach:  Żak,  Żakini,  Młodzik,  Młodziczka,
Junior  Młodszy,  Juniorka  Młodsza,  Junior,  Juniorka,  U-23
Mężczyźni  i  Kobiety  oraz  Elita  Mężczyzn  i  Elita  Kobiet.
Zawodników  obowiązują  przełożenia  zgodnie  z  aktualnymi
przepisami.

Start wyścigu odbędzie się z tylnego parkingu przy Szkole
Podstawowej w Łukowicy. Zawody zostaną rozegrane na trasie
okrężnej (start z Łukowicy w kierunku Przyszowa) wg poniższej
mapy.
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Trasa Górskich Szosowych Mistrzostw Polski

Dystanse dla poszczególnych kategorii wiekowych:
Żak/Żakini – 25 km. (1 okrążenie)
Młodzik/ Młodziczka – 25 km. (1 okrążenie)
Juniorka Młodsza – 50 km. (2 okrążenia)
Juniorka – 75 km. (3 okrążenia)
Kobiety Elita + U-23 – 100 km. (4 okrążenia)
Junior Młodszy – 75 km. ( 3 okrążenia)
Junior – 100 km. (4 okrążeń)
Mężczyźni Elita + U-23 – 150 km. (6 okrążeń)
Amator – 50 km. (2 okrążenia)

Wszyscy zawodnicy mają obowiązek jeździć w kasku ochronnym
podczas  wszystkich  wyścigów  oraz  treningów.  W  wyścigu
Mistrzostw Polski mogą wystartować tylko zawodnicy posiadający
obywatelstwo polskie, aktualną licencję kolarską i aktualne
badania  lekarskie  zgodnie  z  przepisami  PZKOL  (dodatkowo
zostanie  rozegrany  wyścig  dla  kategorii  amator).  Zawodnicy
biorą udział w wyścigu na własną odpowiedzialność. Organizator
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nie  ponosi  odpowiedzialności  za  szkody  poniesione  i
spowodowane  przez   uczestników.

Regulamin Górskich Szosowych Mistrzostw Polski 

W  związku  z  Mistrzostwami  nastąpią  utrudnienia  w  ruchu
drogowym o których można szczegółowo przeczytać TUTAJ

Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności i stosowanie się
do poleceń osób kierujących ruchem.

http://klubskalniak.pl/wp-content/uploads/2021/08/regulamingsmpukowica2021pdf_original-1.pdf
https://nowa.lukowica.pl/zmiana-organizacji-ruchu-w-zwiazku-z-gorskimi-mistrzostwami-polski-w-kolarstwie-szosowym-na-terenie-gminy-lukowica/
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Klaudia  Zwolińska  wyróżniona
przez  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  za  osiągnięcia
sportowe
26 sierpnia 2021 Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprosił Klaudię
Zwolińską  –reprezentantkę  Polski  w  kajakarstwie  górskim
podczas tegorocznych letnich Igrzysk Olimpijskich, aby wręczyć
jej specjalne wyróżnienie za osiągnięte wyniki.

Przypomnijmy, że 22 – letnia zawodniczka klubu Start Nowy
Sącz,   podczas  zakończonych  w  lipcu  tego  roku  Igrzysk
Olimpijskich, które odbyły się w stolicy Japonii startowała w
kategorii K-1 zdobywając w finale 5. Miejsce.

O sukcesie polskiej kajakarki w Tokio informowaliśmy TUTAJ

Olimpijka  otrzymała  od  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
pamiątkowy  dyplom  oraz  statuetkę,  jako  wyraz  uznania  i
docenienie dla jej sportowej postawy, które wręczył Starosta
Limanowski- Mieczysław Uryga wspólnie z Wicestarostą – Agatą
Zięba oraz  Członkiem Zarządu Powiatu Limanowskiego Wojciechem
Włodarczykiem.
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Wysiłek wkładany w przygotowania do zawodów, wytrwała praca na
treningach, jak również umiejętności i sportowa wola walki
przyniosły  wspaniałe  rezultaty  i  udany  debiut  olimpijski,
który  dostarczył  polskim  kibicom,  a  w  sposób  szczególny
kibicom z powiatu limanowskiego wiele radości, wzruszeń oraz
powodu  do  szczerej  dumy.  –  podkreślał  Starosta  Limanowski
życząc  Klaudii  Zwolińskiej  dalszych  osiągnięć  w  sportowej
karierze i jej rozwoju

Klaudia Zwolińska urodziła się w 1998 roku w Nowym Sączu. Do
jej największych osiągnięć należą do tej pory: mistrzostwo
Europy  juniorek (2015 rok), mistrzostwo świata juniorek (2016
rok), młodzieżowe mistrzostwo Europy juniorek (2018 roku) w
konkurencji K-1. Brązowy medal mistrzostw Europy seniorek w
konkurencji K-1 drużynowo. W tym roku, jako pierwsza Polka w
historii  zwyciężyła  w  zawodach  Pucharu  Świata  (Praga  –
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Czechy).

Do listy swoich sukcesów polska kajakarka może dopisać udany
debiut na Igrzyskach Olimpijskich.

Warto  również  wspomnieć  o  ostatnim  osiągnięciu  Klaudii
Zwolińskiej, podczas Mistrzostw Europy Juniorów w kajakarstwie
górskim,  które  odbyły  się  na  Słowacji,  na  których  Polka
zdobyła  złoty  medal  w  swojej   głównej  dyscyplinie  oraz
sięgnęła po brąz w kanadyjskiej trójce.

https://www.rdn.pl/sport/sadecka-kajakarka-klaudia-zwolinska-z
lota-medalistka-na-mistrzostwach-europy-juniorow-na-slowacji

Międzynarodowy  Ekstremalny
Maraton  Pieszy  KIERAT  2021
wystartuje w ten weekend
W weekend 27-29 sierpnia 2021 r. odbędzie się XVII edycja
Ekstremalnego  Maratonu  Pieszego  KIERAT.  Jednym  ze
współorganizatorów  i  partnerów  międzynarodowego  wydarzenia
jest Powiat Limanowski.

Pasjonaci ekstremalnego, górskiego biegania wkrótce sprawdzą
swoje siły podczas 100 km nieprzerwanego marszu po górach
Beskidu Wyspowego i Gorców oraz 4000 m podejść w ciągu 30
godzin. Stanowi to wyzwanie nawet dla bardzo doświadczonych
biegaczy. Na trasie zaplanowano aż 14 punktów kontrolnych, a
bazą  tegorocznego  Maratonu  KIERAT  będzie  Zespół  Placówek
Oświatowych w Słopnicach.

Szczegółowe  informacje  na  temat  KIERATU,  obowiązujący
regulamin maratonu oraz przebieg trasy znajduje się na stronie
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maratonkierat.pl.

Zapraszamy do udziału! Wszystkim sportowcom życzymy powodzenia
podczas zawodów.

 

 

 

https://www.maratonkierat.pl/
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Za  nami  zawody  sportowe
„Aktywna  Mogielica  na
Nartorolkach”
W sobotę, 21 sierpnia 2021 r. na trasie Słopnice – Zalesie
przeprowadzono  zawody  nartorolkowe   pn.  „Aktywna  Mogielica
Uphill II”, objęte patronatem honorowym Starosty Limanowskiego
– Mieczysława Urygi. Organizatorami tego sportowego wydarzenia
byli:  Klub  Sportowy  UKS  Wierchy  Zalesie,  Trasy  „Aktywna
Mogielica”, BGSN Limanowa, PIF Sport oraz Powiat Limanowski.

Zawody  przyciągnęły  sportowców  z  całej  Polski.  Sama  trasa
zyskała wśród zawodników opinię jednej z najtrudniejszych w
Polsce ze względu na duże różnice przewyższeń i wymagające
warunki terenu. W świecie biegaczy jest to określane jako
najcięższe zawody z jakimi się mierzą.

 

Na trasach wielofunkcyjnych „ Aktywna Mogielica” o nagrodę
Grand  Prix  rywalizowali  sportowcy  w  następujących
konkurencjach:

Biegi na Nartorolkach ( 2 x 3,7 km stylem dowolnym oraz
stylem klasycznym)
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Biegi  dla  dzieci  i  młodzieży  do  17  lat  (amatorzy  i
zawodnicy)

Tegoroczny rekord trasy należał do Roberta Farona w podbiegu
 stylem  dowolnym (CT) 14:41,80 a w stylu klasycznym (FT) 
15:30,39  w  tym  roku  został  przez  niego  poprawiony  (CT)
14:34,37  a  (FT)  14:41,37.  Na  trasie  rywalizowały  również
dzieci i młodzież, na krótszych dystansach  gdzie najmłodszą
kategorią wiekową był  rocznik 2014 i młodsi.

Z  pełnymi  wynikami  w  poszczególnych  klasyfikacji  oraz
uzyskanymi czasami w danych grupach wiekowych można zapoznać
się TUTAJ.

Za pomiar czasu i zabezpieczenie sędziowskie odpowiadała firma
Pifsport.

 

Gratulujemy laureatom i wszystkim zawodnikom, którzy wykazali
się bardzo dobrym przygotowaniem, umiejętnościami i prawdziwym
sportowym duchem walki.

Pomimo  sportowej  rywalizacji  i  emocji  zarówno  ze  strony
zawodników jak licznie zgromadzonych kibiców, podczas zawodów
panowała przede wszystkim przyjazna atmosfera w duchu fair –
play. Nie zabrakło też dużej dawki dobrej zabawy i pozytywnej
energii.  Uczestnikom  sprzyjała  tez  pogoda,  co  pozwoliło
przeprowadzić imprezę bez zakłóceń.
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W  wydarzeniu  wziął  udział  Starosta  Limanowski,  który
uczestniczył również we wręczeniu nagród dla laureatów.

Zawody „Aktywna Mogielica Uphill na Nartorolkach” Grand Prix
Amatorów zostały dofinansowane ze środków budżetowych Powiatu
Limanowskiego.

FOTOGALERIA

Impreza  została  zrealizowana  przy  wsparciu  sponsorów,  w
których  gronie  znaleźli  się:  Powiat  Limanowski,  Gmina
Kamienica ,Gmina Słopnice, Firma Tymbark, Firma Zibud,  Firma
Polskie  Wody  Lecznicze,  Osada  Zalesie,  Firma  Szubryt.   O
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bezpieczeństwo uczestników wydarzenia i zabezpieczenie trasy
wyścigu zadbali: Komenda  Powiatowa Policji w Limanowej ,OSP
Zalesie  i   OSP  Słopnice  Górne  oraz  zespół  medyczny.  
Poczęstunek  zapewniły  panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich
Zalesie;.

Dziękujemy  wszystkim  którzy  przyczynili  się  do  realizacji
sobotnich zawodów!

 

fot. Pif Sport/ facebook

„Aktywna Mogielica Uphill II”
– zawody na nartorolkach
W sobotę 21 sierpnia odbędą się zawody nartorolkowe „Aktywna
Mogielica Uphill II” dla dzieci i dorosłych. Honorowy patronat
nad imprezą objął Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

Celem zawodów jest  oczywiście wyłonienie najlepszych biegaczy
amatorów  w  biegu  pod  górę  na  nartorolkach,  ale  również
popularyzacja nartorolek jako letniej alternatywy dla amatorów
narciarstwa biegowego, promocja regionu i Beskidu Wyspowego
oraz  integracja  środowiska  miłośników  nartorolek  i  nart
biegowych.

Zawody odbędą się 21.08.2021 roku (sobota) o godzinie 10:00 w
Zalesiu – Słopnicach na trasie o dystansie 3,7 km. Dystans
biegu kat OPEN 7,4 KM ( 3,7km techniką dowolna + 3,7 km
techniką klasyczną ) z przewyższeniem 480 m. Start zawodów
odbędzie się w  Słopnicach Górnych przy Remizie OSP, natomiast
meta będzie przy CORT w Zalesiu – Gmina Kamienica.

https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywna-mogielica-uphill-ii-zawody-na-nartorolkach/
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Organizatorzy zawodów informują, że w dniu 21.08.2021 r. w
godzinach 10:00 – 14:30 wystąpią utrudnienia w ruchu kołowym
na drodze powiatowej Słopnice – Zalesie. Na odcinku od remizy
w Górnych Słopnicach do Przełęczy Słopnickiej w czasie startu
zawodników ruch na drodze będzie wstrzymywany.

Szczegóły i zapisy na stronie PIFSPORT.

REGULAMIN

https://pifsport.com.pl/2021/06/17/aktywna-mogielica-uphill-ii-na-nartorolkach/
https://pifsport.com.pl/wp-content/uploads/2021/07/REGULAMIN-aphill-II-ostateczny.pdf
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Niezapomniane  kolarskie
emocje  podczas  23.  Wyścigu
„Memoriał Henryka Łasaka”
W niedzielę 15 sierpnia 2021 r. 70 kolarzy z Polski i Europy
spotkało się w Limanowej, by po raz kolejny na terenie naszego
powiatu  zmierzyć  się  w  wyścigu  upamiętniającym  postać
wybitnego trenera i propagatora kolarstwa w Polsce – Henryka
Łasaka. Organizatorem wyścigu jest Towarzystwo Olimpijczyków
Polskich,  którego  prezesem  jest  Mieczysław  Nowicki,  a
Dyrektorem organizacyjnym wyścigu – Tadeusz Mytnik. Obaj są
wybitnymi kolarzami, medalistami olimpijskimi  i wychowankami
legendarnego  trenera  Henryka  Łasaka.  Wydarzenie  objął  
honorowym  patronatem  Prezydent  Rzeczpospolitej  Polskiej,  a
jednym ze współorganizatorów wydarzenia był Powiat Limanowski.

149  kilometrowa  Trasa  wyścigu  po  raz  kolejny  wiodła  po
niezwykle  urokliwych,  ale  też  wymagających  od  sportowców
dużych umiejętności i formy trasach Beskidu Wyspowego. Kolarze
mieli do pokonania pięć okrążeń z premiami lotnymi w gminach
Limanowa, Łukowica, Kamienica i Słopnice.

Zawodnicy wystartowali o godzinie 12:45 z ul. Konopnickiej w
Limanowej. Po południu pogoda sprawiła kolarzom niespodziankę
w  postaci  miejscowych  opadów  deszczu.  Pierwszy  na  mecie
wyścigu  przy  budynku  Limanowskiego  Domu  Kultury  (ul.
Bronisława Czecha) pojawił się Czech Michael Kukrle z grupy
ELKOV  –  KASPER,  uczestnik  tegorocznych  letnich  Igrzysk
Olimpijskich  w  Tokio,  zapewniając  sobie  zwycięstwo  w
tegorocznej edycji Memoriału Henryka Łasaka. Tuż za nim w
niedzielnym wyścigu uplasowali się: Polak Mateusz Grabis z
grupy Voster ATS TEAM oraz kolejny reprezentant Czech Adam
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Toupalik z grupy ELKOV- KASPER, którzy zajęli odpowiednio 2
oraz 3 miejsce na podium. Wyścig ukończyło 10 zawodników.
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Z   listą  startową,  pełną  klasyfikacją  oraz  czasami
poszczególnych zawodników 23. Memoriału Henryka Łasaka można
zapoznać się poniżej:

Lista startowa LIMANOWA 2021
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Wyniki 23. Memoriału Henryka Łasaka LIMANOWA 2021

Zawodników zagrzewali do walki kibice i liczni obserwatorzy.
Obecni byli parlamentarzyści, a także przedstawiciele władz
wojewódzkich i lokalnych: Wiesław Janczyk Poseł na sejm RP,
Witold Kozłowski Marszałek Województwa Małopolskiego, Grzegorz
Biedroń  Prezes  MOT  oraz  radny  Województwa  Małopolskiego,
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Czesław Kawalec Członek
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda,  Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa Jolanta
Juszkiewicz oraz Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.

Wśród znamienitych gości nie zabrakło plejady gwiazd polskiego
kolarstwa, którzy w latach 60 i 70. zdobywali najważniejsze
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trofea w Polsce i na świecie tworząc wielką historię tego
sportu i dostarczając kibicom niezapomnianych przeżyć:

Jan  Kudra  –  jeden  z  najlepszych  kolarzy  lat
sześćdziesiątych,  mistrz  Polski  na  szosie  i  torze,
triumfator  Tour  de  Pologne  (1962  r.,  1968  r.),
olimpijczyk z Tokio (1964 r.). Trener. działacz sportowy
oraz organizator wyścigów dla młodzieży.
Józef Gawliczek wybitny kolarz szosowy, mający na koncie
m.in. zwycięstwo w Tour de Pologne (1966 r.), wygrany
Wyścig Dookoła Rumunii (1965 r.), zwycięstwo w Wyścigu
Dookoła  Anglii  (1966  r.),  trzykrotne  indywidualne
górskie  mistrzostwo  Polski  oraz  dwukrotne
wicemistrzostwo w kolarstwie szosowym. Jako reprezentant
Polski brał udział w międzynarodowych zawodach w całej
Europie.  Do  1980  roku  pracował  także  jako  trener  z
młodzieżą
Jan Stachura zwycięzca Tour de Pologne w 1970 r. Kolarz
szosowy startujący w latach 60. i 70. W barwach Unii
Oświęcim,
Marian  Forma  kolarz  szosowy,  medalista  mistrzostw
Polski.  Był  zawodnikiem  klubu  SHL  Kielce  w  latach
1961-1969.  W  swojej  karierze  dwukrotnie  zwyciężał  w
Małopolskim  Wyścigu  Górskim  1965  r.,  1968  r.  raz  w
Wyścigu  Pasmami  Gór  Świętokrzyskich  1968  r.  Był
wicemistrzem  Polski  w  wyścigu  górskim  1964  r.  i
indywidualnym wyścigu szosowym ze startu wspólnego 1965.
Dwukrotnie  sięgnął  po  mistrzostwo  Polski  w  wyścigu
drużynowym na 100 km 1966 r., 1967 r.  Zdobywca drugiego
miejsca w wyścigu Tour de Pologne z roku 1968 W 1969
startował w Wyścigu Pokoju, zajmując 22 miejsce. W 1966
r. zajął 69 miejsce w wyścigu szosowym mistrzostw świata
w kolarstwie. Po zakończeniu kariery sportowej był m.in.
działaczem  Świętokrzyskiego  Związku  Kolarskiego,  a  w
latach 2000-2002 prezesem klubu Cyclo-Korona Kielce.
Zbigniew Krzeszowiec -w latach 70. był czołowym kolarzem
w kraju. Startował w barwach reprezentacji Polski, która



należała  wówczas  do  najmocniejszych  na  świecie.  Na
koncie ma wygrane etapowe w Wyścigu Pokoju. W 1972 roku
był wicemistrzem Polski w kolarstwie szosowym w wyścigu
ze startu wspólnego. Na swoim koncie ma także zwycięstwo
w Małopolskim Wyścigu Górskim w 1971 roku. Dwukrotnie
startował w mistrzostwach świata.
Jan  Brzeźny  kolarz  zwany  „cieniem  ”  Ryszarda
Szurkowskiego,  wielokrotny  mistrz  Polski,  dwukrotny
triumfator Tour de Pologne (1978, 1981), olimpijczyk z
Montrealu (1976).
Edward Śliwiński – utalentowany kolarz lat 60. i 70.,
wychowanek Henryka Łasaka
Jan  Magiera  trener,  a  wcześniej  jeden  z
najwszechstronniejszych  kolarzy  polskich  końca  lat
sześćdziesiątych, pierwszy wielki specjalista w jeździe
indywidualnej  na  czas,  kapitan  zwycięskich  polskich
drużyn z Wyścigu Pokoju (1967, 1968) i trzeci kolarz
tych wyścigów, olimpijczyk z Tokio (1964) oraz Meksyku
(1968).

Obecne były również córki trenera Henryka Łasaka  – Ewa oraz
Anna.

W podsumowaniu wyścigu nie obyło się bez wspomnień związanych
z niezapomnianymi zwycięstwami i osiągnięciami „Łasakowców”,
wspomniano też tych, którzy odeszli m.in. zmarłego w lutym
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tego  roku  Ryszarda  Szurkowskiego,  niezapomnianego  i
utytułowanego  polskiego  sportowca  –  dwukrotnego  medalisty
olimpijskiego i działacza sportowego, propagatora kolarstwa,
wychowanka Henryka Łasaka.

Dziękujemy  organizatorom  tego  wspaniałego  wydarzenia  w
powiecie limanowskim, a także służbom zapewniającym sprawny
przebieg wyścigu oraz bezpieczeństwo zawodników i kibiców.

Podczas  wyścigu  dostępne  było  stoisko  promocyjne  powiatu
limanowskiego,  gdzie  można  było  m.in.  pobrać  foldery,
przewodniki,  mapy  i  ulotki  informacyjne  na  temat  naszego
regionu. Na limanowskim rynku w  godzinach od 9:00 odo 15:00
działało  również  stanowisko  Powiatowego  Inspektoratu
Sanitarnego w Limanowej  na którym zespół pracowników Stacji
Sanitarno  –  Epidemiologicznej   w  Limanowej  udzielał
informacji   m.in.  na  temat  szczepień  ochronnych  przeciw
COVID-19,  udostępniał  materiały  informacyjne  dotyczące
profilaktyki  zdrowia  i  promocji  zdrowego  trybu  życia.  Dla
dzieci i młodzieży przygotowano liczne konkursy tematyczne,
gry i zabawy z nagrodami.

Warto  wspomnieć,  że  w  sobotę  14  sierpnia  na  ulicy
Kusocińskiego  w  Limanowej  przy  miasteczku  ruchu  drogowego
swoje zawody mieli najmłodsi kolarze, rywalizujący w sześciu
grupach wiekowych w ramach Mini Wyścigu Kolarskiego dla Dzieci
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i  Młodzieży  im.  Henryka  Łasaka.  Tu  także  sportowe  emocje
osiągnęły niezwykle wysoki poziom.

We  wręczeniu  nagród  dla  najlepszych  młodych  pasjonatów
kolarstwa uczestniczył Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga
– fotogaleria.

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII z 23. międzynarodowego
Wyścigu Górskiego – memoriał Henryka Łasaka.

 

Nadanie imienia Józefa Sipaka
stadionowi  KS  „Harnaś”
Tymbark
14 sierpnia podczas pikniku rodzinnego zorganizowanego przez
Klub  Sportowy  „Harnaś”  miało  miejsce  uroczyste  nadanie
stadionowi  sportowemu  w  Tymbarku  imienia  Józefa  Sipaka  –
wybitnego zawodnika, trenera, wychowawcy i działacza na rzecz
rozwoju  życia  sportowego  w  Tymbarku.  W  uroczystości
odsłonięcia  tablicy  pamiątkowej  udział  wziął  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga.

Wydarzenie  rozpoczął  i  w  imieniu  Zarządu  Klubu  Sportowego
przywitał  zebranych,  Prezes  KS  Harnaś  Franciszek  Mrózek.
Podczas swojego wystąpienia podkreślił  on ogromną rolę oraz
wkład w rozwój sportu w Tymbarku, jaki dokonał się dzięki
Józefowi Sipakowi. W imieniu Rady Gminy Tymbark akt nadania
imienia  stadionowi  odczytała  wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy
Tymbark  Iwona  Toporkiewicz.  Osłonięcia  pamiątkowej  tablicy
dokonali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  syn  Józefa
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Sipaka Karol Sipak oraz wiceprzewodnicząca Rady Gminy Iwona
Toporkiewicz.  Poświęcenie  oraz  modlitwę  w  intencji
korzystających z obiektów sportowych poprowadził ks.Sylwester
Taraszka.
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Po części oficjalnej i podziękowaniach dla sponsorów oraz 
sympatyków „Harnasia” wspierających tymbarski klub, przyszedł
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czas  na  atrakcje  przygotowane  dla  uczestników  przez
organizatorów. O miło spędzony czas dla najmłodszych zadbali
animatorzy, a wszyscy uczestnicy mogli wziąć udział w licznych
grach i  konkursach z nagrodami.

Wiele emocji dostarczył mecz rozegrany o godzinie 17.30 miedzy
oldbojami KS Harnaś Tymbark i MKS Limanowa zakończony wynikiem
1: 2 dla gości.  Piknik zakończyło wspólne biesiadowanie.

Źródło,fot. Tymbark.in

Już w tę niedzielę wystartuje
23.  Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  „Memoriał  Henryka
Łasaka”
W niedzielę 15 sierpnia wystartuje 23. Międzynarodowy Wyścig
Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka”. Najlepsi kolarze z Polski,
Europy  i  Świata  wezmą  udział  święcie  kolarstwa  na  Ziemi
Limanowskiej, którego jednym ze współorganizatorów jest Powiat
Limanowski. Patronat nad zawodami objął Prezydent RP Andrzej
Duda.

Już  po  raz  drugi  na  terenie  powiatu  limanowskiego  gościć
będziemy grupy kolarskie z Polski, Europy i Świata, które
zmierzą się z widowiskową ale jednocześnie bardzo wymagająca
trasą. Kolarze wykonają 5 okrążeń, każde o długości 30 km.
Trasa  wyścigu  będzie  przebiegać  przez  drogi  miejskie  oraz
drogi powiatu w gminach Limanowa, Łukowica, Kamienica oraz
Słopnice z metą na placu obok Limanowskiego Domu Kultury. Na
trasie  wyścigu  nastąpią  utrudnienia  związane  z  tymczasową
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przerwą  w  ruchu  drogowym.  Zapraszamy  do  zapoznania  się  z
informatorem wyścigowym dostępnym tutaj, w którym znajdują się
niezbędne informacje związane z wyścigiem.

W godzinach 11:35 do 12:45 na Limanowskim Rynku będą miały
miejsce prezentacja ekip oraz podpisywanie list startowych, po
czym o 12:45 rozpocznie się start ostry z ul. Konopnickiej w
Limanowej.  Meta  wyścigu  sytuowana  będzie  przy  budynku
Limanowskiego  Domu  kultury  (  ul.  Bronisława  Czecha).
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Program zawodów zamieszczony na plakacie informacyjnym:
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Organizatorzy wyścigu nie zapominają również o najmłodszych
kolarzach. Specjalnie dla nich, dzień wcześniej w sobotę przy
Miasteczku Ruchu Drogowego na ul. Kusocińskiego w limanowej
odbędzie się Mini Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży im.
Henryka Łasaka.

Młodzi  kolarze  będą  startować  w  6  grupach  wiekowych.
Wydarzenie  rozpocznie  się  o  godzinie  15:30  .

Szczegółowe informacje oraz program tego wyścigu znajdują się
poniżej:
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Już dziś 78. Tour de Pologne
przejedzie  przez  Powiat
Limanowski!
Zmagania kolarzy w Tour de Pologne UCI World Tour rozpoczęły
się 9 sierpnia w Lublinie. Wyścig zakończy się 15 sierpnia na
krakowskich  Błoniach.78.  Tour  de  Pologne  składa  się  z  7
etapów. W tym roku spora część wyścigu będzie miała miejsce w
południo-wschodniej Polsce.

W czwartym etapie(12 sierpnia) trasa peletonu wiodła będzie
m.in.  przez  powiat  limanowski:  gminę  Limanowa  i  gminę
Łukowica.

Kolarze wjadą na teren powiatu z Chomranic i pomiędzy 16:20 a
16:30  przejadą  przez  Kłodne,  Męcinę  i  Wysokie  w  gminie
Limanowa,  skąd  skierują  się  na  drogę  krajową  nr  28,  by
pomiędzy  16:34  a  16:49  wjechać  do  miejscowości  Stronie  w
gminie  Łukowica.  Kolejno  przejadą  przez  Łukowicę  (16:36  –
16:51) i Jastrzębie (16:42 – 16:57), po czym ponownie wjadą na
Sądecczyznę  i  przejadą  trasę  przez  Olszanę,  Czarny  Potok,
Łącko, Czerniec oraz  Zabrzeż. 

Na czas przejazdu wyścigu kolarskiego ruch na trasach zostanie
całkowicie zamknięty.  Prosimy wszystkich uczestników ruchu o
bezwzględne podporządkowanie się poleceniom osób kierujących
ruchem i zachowanie szczególnej ostrożności.
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